
NASTAVENÍ ČASU A DATA
Pro nastavení času a data otočte korunku proti směru hodinových 
ručiček a vytáhněte ji. Korunku vytahujte, až uslyšíte první 
klapnutí, a v této pozici změníte datum tak, že budete korunku 
otáčet ve směru hodinových ručiček. Čas nastavíte, když korunku 
vytáhnete do pozice, kdy uslyšíte druhé kliknutí. Po nastavení data 
a času zatlačte korunku zpět, otočte s ní ve směru hodinových 
ručiček a utáhněte, čímž zajistíte vodotěsnost. 

Vždy se ujistěte, že je korunka utažena pevně.
S korunkou nemanipulujte, jsou-li hodinky mokré, 
nebo nachází-li se ve vodě.
Poznámka: Toto nejsou profesionální potápěčské hodinky.

AQUATRON

06/11

NASTAVENÍ ČASU A DATA
Pro nastavení času a data otočte korunku proti směru hodinových 
ručiček a vytáhněte ji. Korunku vytahujte, až uslyšíte první 
klapnutí, a v této pozici změníte datum tak, že budete korunku 
otáčet ve směru hodinových ručiček. Čas nastavíte, když korunku 
vytáhnete do pozice, kdy uslyšíte druhé kliknutí. Po nastavení data 
a času zatlačte korunku zpět, otočte s ní ve směru hodinových 
ručiček a utáhněte, čímž zajistíte vodotěsnost. 

Vždy se ujistěte, že je korunka utažena pevně.
S korunkou nemanipulujte, jsou-li hodinky mokré, 
nebo nachází-li se ve vodě.
Poznámka: Toto nejsou profesionální potápěčské hodinky.

AQUATRON

06/11

NASTAVENÍ ČASU A DATA
Pro nastavení času a data otočte korunku proti směru hodinových 
ručiček a vytáhněte ji. Korunku vytahujte, až uslyšíte první 
klapnutí, a v této pozici změníte datum tak, že budete korunku 
otáčet ve směru hodinových ručiček. Čas nastavíte, když korunku 
vytáhnete do pozice, kdy uslyšíte druhé kliknutí. Po nastavení data 
a času zatlačte korunku zpět, otočte s ní ve směru hodinových 
ručiček a utáhněte, čímž zajistíte vodotěsnost. 

Vždy se ujistěte, že je korunka utažena pevně.
S korunkou nemanipulujte, jsou-li hodinky mokré, 
nebo nachází-li se ve vodě.
Poznámka: Toto nejsou profesionální potápěčské hodinky.

AQUATRON

06/11

NASTAVENÍ ČASU A DATA
Pro nastavení času a data otočte korunku proti směru hodinových 
ručiček a vytáhněte ji. Korunku vytahujte, až uslyšíte první 
klapnutí, a v této pozici změníte datum tak, že budete korunku 
otáčet ve směru hodinových ručiček. Čas nastavíte, když korunku 
vytáhnete do pozice, kdy uslyšíte druhé kliknutí. Po nastavení data 
a času zatlačte korunku zpět, otočte s ní ve směru hodinových 
ručiček a utáhněte, čímž zajistíte vodotěsnost. 

Vždy se ujistěte, že je korunka utažena pevně.
S korunkou nemanipulujte, jsou-li hodinky mokré, 
nebo nachází-li se ve vodě.
Poznámka: Toto nejsou profesionální potápěčské hodinky.

AQUATRON

06/11

NASTAVENÍ ČASU A DATA
Pro nastavení času a data otočte korunku proti směru hodinových 
ručiček a vytáhněte ji. Korunku vytahujte, až uslyšíte první 
klapnutí, a v této pozici změníte datum tak, že budete korunku 
otáčet ve směru hodinových ručiček. Čas nastavíte, když korunku 
vytáhnete do pozice, kdy uslyšíte druhé kliknutí. Po nastavení data 
a času zatlačte korunku zpět, otočte s ní ve směru hodinových 
ručiček a utáhněte, čímž zajistíte vodotěsnost. 

Vždy se ujistěte, že je korunka utažena pevně.
S korunkou nemanipulujte, jsou-li hodinky mokré, 
nebo nachází-li se ve vodě.
Poznámka: Toto nejsou profesionální potápěčské hodinky.

AQUATRON

06/11

NASTAVENÍ ČASU A DATA
Pro nastavení času a data otočte korunku proti směru hodinových 
ručiček a vytáhněte ji. Korunku vytahujte, až uslyšíte první 
klapnutí, a v této pozici změníte datum tak, že budete korunku 
otáčet ve směru hodinových ručiček. Čas nastavíte, když korunku 
vytáhnete do pozice, kdy uslyšíte druhé kliknutí. Po nastavení data 
a času zatlačte korunku zpět, otočte s ní ve směru hodinových 
ručiček a utáhněte, čímž zajistíte vodotěsnost. 

Vždy se ujistěte, že je korunka utažena pevně.
S korunkou nemanipulujte, jsou-li hodinky mokré, 
nebo nachází-li se ve vodě.
Poznámka: Toto nejsou profesionální potápěčské hodinky.

AQUATRON

06/11




